[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	27.07.2016  года

	г. Грязи
	№ 723

О внесении изменений в постановление администрации

Грязинского муниципального района от19.04.2016г. №416

«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

Грязинского муниципального района на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»
В целях повышения эффективности процесса составления проекта бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, администрация Грязинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Грязинского муниципального района от19.04.2016г. №416 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:
1. Абзац 14 пункта 2 после слов «Грязинского муниципального района» дополнить словами «, согласованные с отделом экономики администрации Грязинского муниципального района.».
2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Бюджетополучатели бюджета Грязинского муниципального района (ответственные исполнители муниципальных программ) представляютв отдел экономики администрации Грязинского муниципального района, согласованные с соисполнителями:

до 15 сентября:
распределение в разрезе муниципальных программ Грязинского муниципального района предельного объема бюджетных ассигнований бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и плановый период, и прогнозируемые значения целевых индикаторов, показателей задач муниципальных программ Грязинского муниципального района по формам в соответствии с приложениями 2, 3, 4, 6 к Порядку разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Грязинского муниципального района, утвержденному постановлением администрации Грязинского муниципального района от 19.04.2016г. №417;

до 1 октября:

уточнение по результатам согласования с управлением финансов администрации Грязинского муниципального района распределение в разрезе муниципальных программ Грязинского муниципального района предельного объема бюджетных ассигнований бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и плановый период, и прогнозируемые значения целевых индикаторов, показателей задач муниципальных программ Грязинского муниципального района по формам, указанным в абзаце третьем настоящего пункта.».

3.    Постановление вступает  в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грязинского муниципального района Попова В.В.

Глава администрации
Грязинского муниципального района                                            В.Т. Рощупкин
Муратова И.Н.
2-24-30